



Protokoll utbildningsgrupp Fyrkantens gymnasiesamverkan 2019 02 15 kl 13.15 – 15.00 Skype-möte

Närvarande: **Mona Brännmark** gymnasiechef Älvsbyn, **Britta Dahlén** gymnasiechef Piteå, **Eva Lindbäck** gymnasiechef Luleå - ordförande, **Magnus Åkerlund** skolchef Boden, **Jan-Erik Backman** skolchef Älvsbyn, **Bert-Olov Ström** gymnasiechef Boden, **Tove Waara Axelsson**, utvecklingsledare 4-kanten- sekreterare samt **Mats Burman** Länsstyrelsen avseende Cannabisundersökningen.

Ärende	Noteringar	Uppdrag	Beslut
Ordförande hälsar välkommen Genomgång och godkännande av dagordning			Dagordningen godkändes Tove 2 övriga frågor
Justera jämte ordförande			Britta Dahlén justerar jämte ordförande
Uppföljning från förra mötet: <i>Länsstyrelsens cannabisundersökning</i>	Mats Burman Länsstyrelsen redogjorde för undersökningen och PP mailades ut. Diskussion fördes angående cannabisundersökningen.	Gymnasiecheferna utvärderar detta i sina verksamheter. Ärendet tas upp för beslut om ev. fortsättning vid utbildningsgruppsmöte i juni. Gruppen ger därefter Mats B återkoppling/besked.	
Dispens Engelska nya riktlinjer	Gy-cheferna har kollat av i sina verksamheter om det är möjligt att göra förändringar redan till årets antagning.		Beslutades att de nya riktlinjerna används från och med nästa antagning.
Lägesrapport av: Planering av skolledarträff 2019	Tove har mailat ut förslag till innehåll och upplägg av skolledardag. Kommer att arbeta med workshops/teman dit skolledarna får anmäla sig till via Teams.		Beslutades att Skolledarträffen genomförs 22 maj i Piteå.

	Mer information ges till Gy-cheferna via kontaktpersonerna.		
<p>Ärenden inför ledningsgruppens möte 2019 03 29</p> <p><i>Aktuella frågor:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Introduktion ordföranden</i> • <i>Resultat processkartläggningen</i> • <i>Förslag till årshjul kvalitetsarbete</i> 	Ärenden bereds med Ledningsgruppens ordförande Emma Engelmark.	<p>Tove har i uppdrag att göra ett introduktionsmaterial/powerpoint där samverkansarbetet beskrivs utifrån vårt avtal inkl. en liten uppdatering av vad som är på gång nationellt i gymnasieskolan.</p> <p>Materialet är nu på "remiss" hos gymnasiecheferna som lägger in presentationer om sin resp. skola i materialet. Gy-cheferna kommer att föreslås medverka på Ledningsgruppens möte 29 mars.</p> <p>Magnus Å ansvarar för att ge Ledningsgruppen resultatet av processkartläggningen gällande antagningen.</p> <p>Tove WA gör i samarbete med Eva L ett förslag till årshjul för kvalitetsarbetet i vår samverkan och presenterar den för Ledningsgruppen.</p>	
Enhetliga/likvärdiga kursplaner BA	Vid förra mötet konstaterades att bara Boden saknades för att alla fyra kommuner skulle vara synkade gällande kursplanerna på BA.	B-O S meddelade att från och med hösten 2019 är alla 4 kommunerna synkade gällande kursplanerna för BA.	

Redovisning av: Översyn/processkartläggning av antagningsarbetet	Magnus Å redovisade arbetet kring Processkartläggningen av antagningsarbetet. Materialet har mailats ut i förväg.	Varje organisation/kommun ska se över materialet och inkomma med synpunkter. Därefter ska en handlingsplan göras.	Magnus Å arbetar med ordförandekommunen ang. hur processen går vidare.
Övriga frågor	Tove WA påminde om mötet den 22 mars där vi ska se över och planera platser/organisation ht19. Gäller både organisation för Åk1 samt om man har ändringar på gång gällande platser på inriktningar. Är ett förberedande möte inför 5 april där förslag till beslut om organisation/platser tas med Ledningsgruppen.		

Vid protokollet:

Justeras:

Justeras:

Datum:

Datum:

Datum:

Tove Waara Axelsson

Eva Lindbäck/ordförande

Britta Dahlén